П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03.02.2017                    г .  Ставрополь                   № 180

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию
и застройке города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию и

застройке города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Кияшко Дениса Владимировича,

Савельева Сергея Александровича, Савченко Виталия Алексеевича,

Теряева Алексея Геннадьевича;

2) ввести в состав комиссии:

Сирый Ольгу

Николаевну

- заведующего отделом подготовки градостроительной

документации управления архитектуры комитета

градостроительства администрации города Ставрополя,

секретарем комиссии

Иорданова Павла

Ивановича

- заместителя главы администрации Октябрьского

района города Ставрополя, членом комиссии

Нуралиева Тимура

Азизовича

- депутата Ставропольской городской Думы

(по согласованию), членом комиссии;

3) позицию:

«Кравченко Денис

Сергеевич

- заместитель руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя»

заменить позицией следующего содержания:

«Кравченко Денис

Сергеевич

- первый заместитель руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя».

2

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий

день после дня его официального опубликования в газете

«Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев